別記様式第１１号（第１７条関係）

公共下水道使用開始
休止・再開

廃止・変更
届

  年  月  日

  小平市長    殿

届 出 人

（使用者）

住所

氏名

電話番号     (      )

公共下水道の使用について下記のとおり届け出ます。

使
用
欄

水

道

お 客 様 番 号 メ ー タ ー 番 号

4 1 ―             ―

使

用

者

(ふ り が な)

氏 名

世帯人員

人

連 絡 先

住 所

使 用 場 所 小平市

囲
ん
で
く
だ
さ
い
。

該
当
す
る
所
に
○
で

事 由 年 月 日  開始・休止・廃止・再開・変更    年   月   日から

使用水の種類    水道 ・ 井戸 ・ 水道と井戸併用

使用水の用途  家事用・営業用・家事と営業用・その他（       ）

使

用

者

変

更

旧

住 所 小平市

(ふりがな)

氏 名

電話番号

新

住 所 小平市

(ふりがな)

氏 名

電話番号

排水設備確認番号 ― 徴収開始年月   電算処理

指定下水道工事店